Cnucok yyalwumxcs 3a4ncCiieHHbIX B | knacc

1. Aonosa CtedpaHuns LeHncosHa

2. bapuHosa lNonuHa eHncosHa

3. Benbckas CtaHucnasa lNeTpoBHa

4. Benbckaga YnbgHa OnerosHa

5. BecmaH 9munua CtaHnucnasoBHa

6. Bobpos Makcum AHOpeeBuY

7. boposukosa ®avHa IMntpuesHa

8. byHbkoBa ExatepuHa KoHcTaHTUHOBHA

9. Bonoxoswny lNasen Bnagnmmnposuny

10. BopoHuHa Kupa LeHucosHa

11. NanbiHCKkasa EceHnsa AnekcaHopoBHa
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12. 'eHeToBa Cochusa AnekcaHgposHa

13. 'nyxoB Aptyp Cepreesuy

14. 'y3o8 NnatoH AHgopeeBuny

15. leHncosa Mapraputa CepreesHa

16. Ilpo3nosa Mupocnasa AHopeeBHa

17. KapoyknHa ViBaHa IMutpuresHa

18. Kanyrun Aptem Bnagnmmposuy

19. KopwyHoBa AHacTacus ViropesHa

20. NarytoBa MunaHa CepreesHa

21. MakcoBa Ennsaseta AnekceeBHa

22. MamyTtunHa AnéHa ViBaHoBHa
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23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Mapuesa ApuHa CepreesHa

Menewkesuny AnekcaHgpa IMutpuesHa

MwuHukaes TamepnaH PuHaTosuy

MwupouwHunyeHko EceHns AHopeeBHa

Mopo3sosa MenaHns [eHncosHa

Myapbix KceHns CepreesHa

HemeHkos JaHnnn AHgpeesuny

Mosoposa NonnHa OnerosHa

MNMonpes KceHns AHopeeBHa

lMorko AnekcaHop BukToposuy

Monkosa Anuca CepreesHa

[MpoxeeBa Po3a KoHCTaHTUHOBHA
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35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

Cnucok yyawumxcs He 3a4UC/IeHHbIX B | knacc

Ny3eHkoB Muxann AnekcaHoposuy

Pomanenko Hukonan Vropesuy

Casuukasa Banepusa VropesHa

CadppoHoBa Bapsapa BsayecnaBsosHa

Cunpooposuy Annca HukmtmnyHa

CyxoBapoBa Kupa lNeTtposHa

Tapacosa Hagexna AnekceeBHa

TypyHoBa Anuca CepreesHa

XaputoHoB AnekcaHap Cepreesuy

Llanvkos ViBaH AHopeeBuny
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N.0. yyawmxcs, cneumanbHOCTb

1. besHowyk AnéHa AHLopeeBHa

2. bynpeHko lNonvHa AnekcaHoposHa

3. OembsHiok Makcum Knpunnosuy

4. 3abena AHukelr JaHunosuny

5. Banues Anekcen AHOpeeBuY

6. Ko3uk ApuHa VropesHa

7. KoHoHkoBa [apbsa CepreesHa

8. JlykaweHko NonnHa BacunbesHa

9. Mampwukos eBaH AnekcaHopoBuy

10. MupaHkos AHTOH ApTemoBuY

11. MNywHernH Bnapumup EBreHbesuny
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12. PbiceB Hasap Butanbesuny

13. CuoopeHko Bacunuca VropesHa

14. Ubibynbckas EceHusi AnekcaHaopoBHa

15. Ynumpko lMNétp Bnaonmmposuy

16. Wntmnkosa MenaHusa IleHncoBHa
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